



34118004	Отделение медицинской профилактики поликлиники № 1 Врач по медицинской профилактике	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34118005	Поликлиника № 3 Медицинская сестра участковая (терапевтического участка) Отделение функциональной диагностики	2	3.2	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34118006	Старшая медицинская сестра Отдел правовой и кадровой работы	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34118007	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Главный врач  
(должность)  Морозова И.Г.  
(ФИО)

15.09.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)  Коршунова Е.А.  
(ФИО)

15.09.2018  
(дата)

Начальник отдела правовой и кадровой работы, председатель ПНО  
(должность)  Сухарева Н.В.  
(ФИО)

15.09.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170  
(№ в реестре экспертов)  Новокоснов Максим Васильевич  
(подпись)

15.09.2018  
(дата)

4235  
(№ в реестре экспертов)  Безумова Марина Сергеевна  
(подпись)

15.09.2018  
(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: КОГБУЗ "Кировская городская больница № 2"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Общепользовательское медицинское подразделение Поликлиника № 1</i>					
<i>Отделение медицинской профилактики поликлиники № 1 Поликлиника № 3</i>					
34118005. Медицинская сестра участковая (терапевтического участка)	Уменьшить время воздействия вредного фактора. Использовать средства индивидуальной защиты. Выполнять требования охраны труда при работе с биологическими материалами и личной гигиеной	Снижение вредности.			
<i>Отделение функциональной диагностики</i>					
<i>Отдел правовой и кадровой работы</i>					

Дата составления: 25.11.2012

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(должность)

Морозова И.Г.  
Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(должность)

Коршунова Е.А.  
Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
(дата)

Начальник отдела правовой и кадровой работы, председатель НКО  
\_\_\_\_\_  
(должность)

Сухарева Н.В.  
Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Новокошов Максим Васильевич

(Ф.И.О.)

(дата)

4235

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Безумова Марина Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)